
	彭水县2020重庆英才大会事业单位考核招聘高层次人才总成绩及体检人员名单

	序号
	姓名
	性别
	出生年月
	学历
	学位
	毕业时间
	毕业院校及专业
	报考单位
	报考职位
	专业技能测试成绩
	综合面试成绩
	总成绩
	是否进入体检

	1
	谢春花
	女
	1995.02
	硕士研究生
	硕士
	2021年6月
	华中师范大学地理学
	彭水中学2名，彭水一中2名， 民族中学1名
	地理教师
	83.5
	83.4
	83.45
	体检

	2
	郭朝琼
	女
	1995.11
	硕士研究生
	硕士
	2021年7月
	南京师范大学自然地理学
	彭水中学2名，彭水一中2名， 民族中学1名
	地理教师
	82.5
	83.7
	83.1
	体检

	3
	罗倩
	女
	1996.04
	硕士研究生
	硕士
	2021年6月
	重庆师范大学自然地理学
	彭水中学2名，彭水一中2名， 民族中学1名
	地理教师
	82.1
	83
	82.55
	体检

	4
	廖海军
	男
	1993.12
	硕士研究生
	硕士
	2021年7月
	中国科学院大学自然地理学
	彭水中学2名，彭水一中2名， 民族中学1名
	地理教师
	79.6
	80
	79.8
	体检

	5
	江波
	男
	1997.02
	硕士研究生
	硕士
	2020年7月
	重庆三峡学院学科教学（化学）
	彭水中学2名，彭水一中2名， 民族中学1名
	化学教师
	84.8
	83.4
	84.1
	体检

	6
	伍立军
	男
	1990.01
	硕士研究生
	硕士
	2016年7月
	华东理工大学化学与分子工程学院催化化学
	彭水中学2名，彭水一中2名， 民族中学1名
	化学教师
	83.4
	80.4
	81.9
	体检

	7
	王青
	女
	1994.12
	硕士研究生
	硕士
	2021年6月
	四川师范大学化学
	彭水中学2名，彭水一中2名， 民族中学1名
	化学教师
	79.2
	83.8
	81.5
	体检

	8
	吴梦婕
	女
	1997.05
	硕士研究生
	硕士
	2021年1月
	青海师范大学学科教学（化学）
	彭水中学2名，彭水一中2名， 民族中学1名
	化学教师
	82.8
	80.2
	81.5
	体检

	9
	罗刚
	男
	1996.09
	硕士研究生
	硕士
	2021年6月
	贵州师范大学学科教学化学
	彭水中学2名，彭水一中2名， 民族中学1名
	化学教师
	79.32
	81.6
	80.46
	体检

	10
	黄希
	女
	1994.08
	硕士研究生
	硕士
	2021年7月
	西华师范大学学科教学（化学）
	彭水中学2名，彭水一中2名， 民族中学1名
	化学教师
	79.8
	79
	79.4
	　

	11
	吴锦
	男
	1993.10
	硕士研究生
	硕士
	2021年6月
	广西师范大学化学
	彭水中学2名，彭水一中2名， 民族中学1名
	化学教师
	79
	79.6
	79.3
	　

	12
	周茂
	女
	1995.09
	硕士研究生
	硕士
	2021年7月
	西南大学分析化学
	彭水中学2名，彭水一中2名， 民族中学1名
	化学教师
	78.6
	79.8
	79.2
	　

	13
	覃尤成
	男
	1996.12
	硕士研究生
	硕士
	2021年6月
	西南大学物理化学
	彭水中学2名，彭水一中2名， 民族中学1名
	化学教师
	81.56
	76.4
	78.98
	　

	14
	冉金凤
	女
	1996.07
	硕士研究生
	硕士
	2021年7月
	贵州大学化学
	彭水中学2名，彭水一中2名， 民族中学1名
	化学教师
	75.2
	78.5
	76.85
	　

	15
	杨晓
	女
	1995.05
	硕士研究生
	硕士
	2021年6月
	重庆师范大学纳米物理与化学
	彭水中学2名，彭水一中2名， 民族中学1名
	化学教师
	75
	77.8
	76.4
	　

	16
	卢海燕
	女
	1995.11
	硕士研究生
	硕士
	2021年7月
	湖南师范大学有机化学
	彭水中学2名，彭水一中2名， 民族中学1名
	化学教师
	75.2
	75.84
	75.52
	　

	17
	秦巧俏
	女
	1995.02
	硕士研究生
	硕士
	2021年11月
	四川师范大学化学
	彭水中学2名，彭水一中2名， 民族中学1名
	化学教师
	74.2
	75.6
	74.9
	　

	18
	周玉虹
	女
	1997.02
	硕士研究生
	硕士
	2021年7月
	延安大学学科教学（化学）
	彭水中学2名，彭水一中2名， 民族中学1名
	化学教师
	75.6
	74.2
	74.9
	　

	19
	李梅
	女
	1995.11
	硕士研究生
	硕士
	2020年6月
	南华大学化学工程
	彭水中学2名，彭水一中2名， 民族中学1名
	化学教师
	76.4
	72
	74.2
	　

	20
	唐付杰
	男
	1995.10
	硕士研究生
	硕士
	2021年6月
	重庆工商大学化学工程
	彭水中学2名，彭水一中2名， 民族中学1名
	化学教师
	65.6
	62.8
	64.2
	　

	21
	蔡佳玲
	女
	1991.01
	硕士研究生
	硕士
	2021年6月
	苏州大学学科教学（历史）
	彭水中学2名，彭水一中2名， 民族中学1名
	历史教师
	85.42
	82.78
	84.1
	体检

	22
	刘镯清
	女
	1998.06
	硕士研究生
	硕士
	2021年7月
	华中师范大学学科教学（历史）
	彭水中学2名，彭水一中2名， 民族中学1名
	历史教师
	84.02
	82.82
	83.42
	体检

	23
	陈冬雪
	女
	1995.01
	硕士研究生
	硕士
	2021年7月
	新疆大学中国史
	彭水中学2名，彭水一中2名， 民族中学1名
	历史教师
	83.76
	81.52
	82.64
	体检

	24
	刘霞
	女
	1994.09
	硕士研究生
	硕士
	2020年7月
	贵州大学中国史
	彭水中学2名，彭水一中2名， 民族中学1名
	历史教师
	81.78
	81.3
	81.54
	体检

	25
	梁潇
	女
	1995.04
	硕士研究生
	硕士
	2021年7月
	重庆师范大学学科教学（历史）
	彭水中学2名，彭水一中2名， 民族中学1名
	历史教师
	81.5
	80.86
	81.18
	体检

	26
	邓德桂
	女
	1997.05
	硕士研究生
	硕士
	2021年7月
	广西师范大学学科教学（生物）
	彭水中学2名，彭水一中2名， 民族中学1名
	生物教师
	84.4
	84.2
	84.3
	体检

	27
	闵绍坤
	男
	1992.09
	硕士研究生
	硕士
	2020年6月
	电子科技大学生物化学与分子生物学
	彭水中学2名，彭水一中2名， 民族中学1名
	生物教师
	83.5
	83.4
	83.45
	体检

	28
	吴霜
	女
	1994.08
	硕士研究生
	硕士
	2021年6月
	西南大学遗传学
	彭水中学2名，彭水一中2名， 民族中学1名
	生物教师
	82.7
	82.9
	82.8
	体检

	29
	昌利
	女
	1996.01
	硕士研究生
	硕士
	2021年6月
	西南大学细胞生物学
	彭水中学2名，彭水一中2名， 民族中学1名
	生物教师
	83.2
	82
	82.6
	体检

	30
	曾姚
	女
	1995.08
	硕士研究生
	硕士
	2020年7月
	四川农业大学遗传学
	彭水中学2名，彭水一中2名， 民族中学1名
	生物教师
	82.8
	82.3
	82.55
	体检

	31
	苏欣
	女
	1998.12
	硕士研究生
	硕士
	2021年6月
	云南师范大学学科教学（生物）
	彭水中学2名，彭水一中2名， 民族中学1名
	生物教师
	82.3
	82.5
	82.4
	　

	32
	周光荣
	男
	1993.11
	硕士研究生
	硕士
	2020年9月
	贵州大学植物学
	彭水中学2名，彭水一中2名， 民族中学1名
	生物教师
	82.3
	81.2
	81.75
	　

	33
	潘鑫
	女
	1997.08
	硕士研究生
	硕士
	2021年6月
	重庆师范大学学科教学（生物）
	彭水中学2名，彭水一中2名， 民族中学1名
	生物教师
	81.8
	80.7
	81.25
	　

	34
	简芳芳
	女
	1996.09
	硕士研究生
	硕士
	2021年7月
	江西师范大学数学
	彭水中学2名，彭水一中2名， 民族中学1名
	数学教师
	83.8
	83.6
	83.7
	体检

	35
	任燕
	女
	1995.09
	硕士研究生
	硕士
	2021年6月
	中南大学数学
	彭水中学2名，彭水一中2名， 民族中学1名
	数学教师
	83.1
	83.7
	83.4
	体检

	36
	肖鹏
	男
	1986.06
	硕士研究生
	硕士
	2020年6月
	江西科技师范大学学科教学（数学）
	彭水中学2名，彭水一中2名， 民族中学1名
	数学教师
	83.1
	83.1
	83.1
	体检

	37
	宋利宏
	男
	1995.12
	硕士研究生
	硕士
	2021年6月
	长江大学凝聚态物理
	彭水中学2名，彭水一中2名， 民族中学1名
	物理教师
	80
	80.7
	80.35
	体检

	38
	王秋雨
	女
	1997.09
	硕士研究生
	硕士
	2021年7月
	江西科技师范大学学科教学英语
	彭水县民族中学
	英语教师
	87.8
	86.52
	87.16
	体检

	39
	王欢欢
	女
	1994.06
	硕士研究生
	硕士
	2021年6月
	重庆大学翻译（英语笔译）
	彭水县民族中学
	英语教师
	87.52
	85.86
	86.69
	体检

	40
	秦东
	女
	1998.12
	硕士研究生
	硕士
	2021年7月
	重庆师范大学英语笔译
	彭水县民族中学
	英语教师
	84.8
	82.6
	83.7
	　

	41
	刘荒
	男
	1992.05
	硕士研究生
	硕士
	2021年7月
	重庆师范大学英语笔译
	彭水县民族中学
	英语教师
	84.44
	82.54
	83.49
	　

	42
	蒋雪
	女
	1996.02
	硕士研究生
	硕士
	2021年6月
	重庆师范大学英语笔译
	彭水县民族中学
	英语教师
	84.26
	82.6
	83.43
	　

	43
	冉春燕
	女
	1997.08
	硕士研究生
	硕士
	2021年7月
	西南大学学科教学（英语）
	彭水县民族中学
	英语教师
	83.76
	82.94
	83.35
	　

	44
	刘锦
	女
	1996.04
	硕士研究生
	硕士
	2021年6月
	重庆师范大学英语笔译
	彭水县民族中学
	英语教师
	82.7
	82.52
	82.61
	　

	45
	汪桠枫
	女
	1993.10
	硕士研究生
	硕士
	2019年6月
	西南政法大学翻译硕士专业（英语笔译）
	彭水县民族中学
	英语教师
	83.1
	81.86
	82.48
	　

	46
	庹潇丹
	女
	1997.08
	硕士研究生
	硕士
	2021年6月
	重庆大学汉语国际教育
	彭水中学2名，彭水一中2名， 民族中学1名
	语文教师
	84.92
	83.56
	84.24
	体检

	47
	黄立
	女
	1995.10
	硕士研究生
	硕士
	2021年7月
	西南民族大学中国现当代文学
	彭水中学2名，彭水一中2名， 民族中学1名
	语文教师
	83.34
	83.28
	83.31
	体检

	48
	刘小玲
	女
	1994.06
	硕士研究生
	硕士
	2021年6月
	贵州师范大学学科教学（思政）
	彭水中学2名，彭水一中2名， 民族中学1名
	政治教师
	84.62
	86.24
	85.43
	体检

	49
	杨胜财
	男
	1991.02
	硕士研究生
	硕士
	2021年7月
	云南大学政治学理论
	彭水中学2名，彭水一中2名， 民族中学1名
	政治教师
	84.12
	85.36
	84.74
	体检

	50
	田惠文
	女
	1994.10
	硕士研究生
	硕士
	2021年7月
	东北师范大学学科教学（思政）
	彭水中学2名，彭水一中2名， 民族中学1名
	政治教师
	82.72
	83.34
	83.03
	体检

	51
	侯金林
	女
	1996.06
	硕士研究生
	硕士
	2021年7月
	西南大学马克思主义中国化研究
	彭水中学2名，彭水一中2名， 民族中学1名
	政治教师
	83.46
	82.36
	82.91
	体检

	52
	晏阳华
	男
	1993.10
	硕士研究生
	硕士
	2021年6月
	西南大学马克思主义中国化研究
	彭水中学2名，彭水一中2名， 民族中学1名
	政治教师
	82.7
	82.1
	82.4
	体检

	53
	陈雨林
	女
	1996.08
	硕士研究生
	硕士
	2021年7月
	西南大学政治学理论
	彭水中学2名，彭水一中2名， 民族中学1名
	政治教师
	80.08
	84.44
	82.26
	　

	54
	任艾
	女
	1996.08
	硕士研究生
	硕士
	2021年7月
	吉林大学思想政治教育
	彭水中学2名，彭水一中2名， 民族中学1名
	政治教师
	82.32
	82.16
	82.24
	　

	55
	何俊琳
	女
	1988.10
	硕士研究生
	硕士
	2021年7月
	重庆三峡学院学科教学（思政）
	彭水中学2名，彭水一中2名， 民族中学1名
	政治教师
	81.48
	81.44
	81.46
	　

	56
	刘瑞
	女
	1995.12
	硕士研究生
	硕士
	2021年7月
	重庆交通大学马克思主义理论
	彭水中学2名，彭水一中2名， 民族中学1名
	政治教师
	79.86
	82.16
	81.01
	　

	57
	罗宗琴
	女
	1991.11
	硕士研究生
	硕士
	2020年7月
	重庆师范大学学科教学思政
	彭水中学2名，彭水一中2名， 民族中学1名
	政治教师
	80.12
	81.8
	80.96
	　

	58
	田娇
	女
	1995.12
	硕士研究生
	硕士
	2021年1月
	广西师范大学学科教学（思政）
	彭水中学2名，彭水一中2名， 民族中学1名
	政治教师
	79.66
	81.64
	80.65
	　

	59
	万福莲
	女
	1995.09
	硕士研究生
	硕士
	2021年11月
	北华大学学科教学（思政）
	彭水中学2名，彭水一中2名， 民族中学1名
	政治教师
	79.54
	81.14
	80.34
	　

	60
	高丹
	女
	1994.07
	硕士研究生
	硕士
	2021年7月
	重庆师范大学马克思主义基本原理
	彭水中学2名，彭水一中2名， 民族中学1名
	政治教师
	77.84
	81.48
	79.66
	　

	61
	常玉霞
	女
	1993.11
	硕士研究生
	硕士
	2021年7月
	重庆交通大学马克思主义理论
	彭水中学2名，彭水一中2名， 民族中学1名
	政治教师
	78.54
	80.34
	79.44
	　

	62
	叶丽
	女
	1995.08
	硕士研究生
	硕士
	2021年7月
	重庆师范大学思想政治教育
	彭水中学2名，彭水一中2名， 民族中学1名
	政治教师
	76.76
	79.86
	78.31
	　

	63
	冉敏
	女
	1994.02
	硕士研究生
	硕士
	2021年6月
	西南大学马克思主义中国化研究
	彭水中学2名，彭水一中2名， 民族中学1名
	政治教师
	77.32
	78.66
	77.99
	　

	64
	左思意
	女
	1996.03
	硕士研究生
	硕士
	2021年7月
	重庆师范大学马克思主义基本原理
	彭水中学2名，彭水一中2名， 民族中学1名
	政治教师
	76.62
	79.1
	77.86
	　

	65
	戴小晗
	男
	1991.08
	硕士研究生
	硕士
	2020年6月
	重庆工商大学工商管理
	彭水县土地征收储备中心
	会计岗
	　
	82.4
	82.4
	体检

	66
	张玲涛
	女
	1997.02
	硕士研究生
	硕士
	2021年6月
	重庆理工大学会计学院会计学
	彭水县土地征收储备中心
	会计岗
	　
	81.2
	81.2
	　

	67
	邹西文
	女
	1997.06
	硕士研究生
	硕士
	2021年7月
	上海大学经济学院国际商务（国际贸易方向）
	彭水县土地征收储备中心
	会计岗
	　
	80
	80
	　

	68
	冯二马
	男
	1995.07
	硕士研究生
	硕士
	2021年7月
	西南民族大学法律（非法学）
	彭水县土地征收储备中心
	综合岗
	　
	81.6
	81.6
	体检

	69
	张钤森
	男
	1993.08
	硕士研究生
	硕士
	2020年9月
	贵州大学林学院风景园林
	彭水县桐楼乡林业服务中心
	林业技术岗
	　
	83.2
	83.2
	体检

	70
	廖海玲
	女
	1994.09
	硕士研究生
	硕士
	2021年7月
	昆明医科大学 第二附属医院内科学（ 肝病的基础与临床）
	彭水县人民医院
	临床医师岗
	　72.60
	77.60
	75.1
	体检

	71
	董芮佚
	女
	1995.06
	硕士研究生
	硕士
	2021年7月
	西南大学马克思主义学院马克思主义中国化研究
	彭水县人才发展中心
	综合管理岗
	68
	84.2
	76.1
	体检

	72
	刘丹妮
	女
	1995.07
	硕士研究生
	硕士
	2021年7月
	重庆大学公共管理学院公共管理
	彭水县人才发展中心
	综合管理岗
	49.5
	81.6
	65.55
	　

	73
	孙文琴
	女
	1994.09
	硕士研究生
	硕士
	2021年7月
	河北大学汉语言文字学
	彭水县人才发展中心
	综合管理岗
	46.5
	79.4
	62.95
	　

	74
	吴家芳
	女
	1994.07
	硕士研究生
	硕士
	2021年7月
	重庆理工大学马克思主义学院马克思主义中国化研究
	彭水县人才发展中心
	综合管理岗
	37.5
	79.6
	58.55
	　

	75
	何剑波
	男
	1994.08
	硕士研究生
	硕士
	2021年7月
	西南民族大学畜牧兽医学院畜牧
	彭水县鹿鸣乡综合行政执法大队
	畜牧岗
	　
	83.2
	83.2
	体检

	76
	张贤
	女
	1995.05
	硕士研究生
	硕士
	2021年6月
	重庆师范大学地理与旅游学院地图学与地理信息系统（资源环境遥感与GIS应用方向）
	彭水县龙射所
	环境保护岗
	　
	79.6
	79.6
	体检

	77
	陈安旭
	男
	1994.12
	硕士研究生
	硕士
	2021年7月
	重庆师范大学地图学与地理信息系统
	彭水县龙射所
	环境保护岗
	　
	79.2
	79.2
	　

	78
	游丽
	女
	1995.04
	硕士研究生
	硕士
	2021年7月
	重庆师范大学地理与旅游学院资源环境科学专业（土地变化及整理方向）
	彭水县龙射所
	环境保护岗
	　
	78.4
	78.4
	　

	79
	谢利娟
	女
	1996.04
	硕士研究生
	硕士
	2021年7月
	重庆交通大学建筑与城市规划学院地图学与地理信息系统
	彭水县龙射所
	环境保护岗
	　
	78
	78
	　

	80
	涂俊
	男
	1993.11
	硕士研究生
	硕士
	2021年6月
	重庆师范大学地理与旅游学院人文地理学
	彭水县龙射所
	环境保护岗
	　
	74.6
	74.6
	　

	81
	张磊
	男
	1990.04
	硕士研究生
	硕士
	2021年6月
	重庆交通大学土木工程学院测绘科学与技术
	彭水县规划服务中心
	测绘岗
	　
	82.4
	82.4
	体检

	82
	田磊
	男
	1994.07
	硕士研究生
	硕士
	2020年5月
	武汉大学卫星导航定位技术研究中心测绘工程（GNSS/INS组合导航）
	彭水县规划服务中心
	测绘岗
	　
	79.8
	79.8
	　

	83
	肖辉
	男
	1994.06
	硕士研究生
	硕士
	2020年3月
	沈阳大学建筑工程学院土木工程
	彭水县规划服务中心
	规划岗
	　
	79.4
	79.4
	体检

	84
	杜长炜
	男
	1993.06
	硕士研究生
	硕士
	2020年7月
	云南民族大学法学院法律（非法学）
	彭水县保家所
	综合岗1
	　
	80.4
	80.4
	体检



